
 

 

Obec Stará Ves 

Zastupitelstvo obce  

 
 

USNESENÍ Č. 17 
ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE STARÁ VES 

KONANÉHO DNE 14. 12. 2020 
 

UZ17/1/2020 Zastupitelstvo obce Stará Ves provedlo kontrolu plnění usnesení a zápisu 
z jednání zastupitelstva ze dne 29. 9. 2020 a zároveň schválilo ověřovateli zápisu p. Jarmilu 
Lojdovou a p. Moniku Dvořákovou a zapisovatelem Ing. Alenu Raimrovou. 
 
UZ17/2/2020 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo program zasedání Zastupitelstva obce 
Stará Ves konaného dne 14. 12. 2020. 
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení rozpočtových opatření za měsíc září,  
říjen a listopad 2020. 
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení Dílčího přezkoumání hospodaření       
obce Stará Ves za rok 2020, uskutečněného dne 7. 10. 2020. Při dílčím přezkoumání    
hospodaření obce Stará Ves za rok 2020 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 

UZ17/3/2020 Zastupitelstvo obce Stará Ves projednalo návrh opatření obecné povahy, 
kterým se vydává Změna č. 1 Územního plánu Stará Ves, zpracovaný firmou AURatelier, 
Dolní Hejčínská 31, 779 00 Olomouc, vedoucí projektant Ing. arch. Eva Tempírová, 
v 07/2020, důvodovou zprávu k usnesení o vydání Změny č. 1 Územního plánu Stará Ves 
včetně její přílohy a zároveň vzalo na vědomí důvodovou zprávu k usnesení o vydání 
Změny č. 1 Územního plánu Stará Ves včetně její přílohy a vydalo po ověření Změnu č. 1 

Územního plánu Stará Ves formou opatření obecné povahy. 
  

Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení kontroly finančního výboru konané 
dne 27. 11. 2020.     
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení kontroly kontrolního výboru konané 
dne 27. 11. 2020.     
 

Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení kontroly hospodaření obce Stará 
Ves, provedené dne 27. 11. 2020 nahrazující interní audit dle zákona č. 320/2001 Sb., v 
platném znění a nemá k němu připomínky. 
 
 

UZ17/4/2020 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo uzavření smlouvy o dílo s firmou Správa 
a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o., Kotojedy 56, 767 01 Kroměříž, IČ:26908298, na zakázku 
„Oprava chodníku v obci Stará Ves“.  
 



 

 

UZ17/5/2020 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo Střednědobý výhled rozpočtu obce Stará 
Ves na období 2021-2023. 
 
UZ17/6/2020 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo Rozpočet obce Stará Ves na rok 2021.  
 

UZ17/7/2020 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo poskytnutí neinvestičního příspěvku na 
provoz Základní školy a mateřské školy Stará Ves, příspěvkové organizace, okres Přerov, 
IČ:75026511 ve výši 480 000,--Kč. 
 
UZ17/8/2020 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo stočné na rok 2021 ve výši 29,--Kč/m3 
včetně příslušné sazby DPH. 
 

UZ17/9/2020 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo od roku 2021 cenu za nájem hrobových 
míst + služeb s nájmem spojených ve výši 30,--Kč/m2/rok.  
 
UZ17/10/2020 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo podání žádosti o dotaci do Státního 
fondu dopravní infrastruktury do opatření ke zvýšení bezpečnosti nebo plynulosti 
dopravy. 

 
UZ17/11/2020 Zastupitelstvo obce Stará Ves projednalo a schválilo složení dvou 
inventarizačních komisí, které provedou inventarizaci majetku dle plánu inventur v termínu    
4. 1. 2021 - 25. 1. 2021. 

 
Zastupitelstvo vzalo na vědomí informaci o průběhu realizace lokálních biocenter - starostka 
zrekapitulovala  informace z kontrolního dne č. 3 k Založení vybraných krajinných prvků v k. ú. 
Stará Ves u Přerova, který se konal 1. 12. 2020. 
 
 
Starostka podala informace k rekonstrukci veřejného osvětlení. Zastupitelstvo obce Stará Ves 
vzalo na vědomí zvýšení ceny díla o cca 206 891,-Kč bez DPH, včetně DPH cca 250 000,-- Kč. 
Dodatky ke smlouvě jsou zveřejněny na profilu zadavatele. 
 
UZ 17/12/2020 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 
83, ostatní plocha, pohřebiště, o výměře 3773 m2, pozemku parc. č. 84, zastavěná plocha a 
nádvoří, o výměře 39 m2, jehož součástí je stavba, budova bez č. p. nebo ev., stavba 
občanského vybavení, a pozemku parc. č. 85, zahrada, o výměře 887 m2, zapsaných u 
Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Přerov, od Římskokatolické 
farnosti Stará Ves u Přerova. 
 
 

 
 

 
Ve Staré Vsi 22. 12. 2020 
 
Mgr. Jaroslav Šiška v.r.                                                                                     Bc. Jiřina Mádrová v.r. 
       místostarosta                                                                                                           starostka 


